ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 марта 2023 года
	        с. Каратузское
	№22/110

О создании Рабочей группы для организации и осуществления работы
по формированию составов и резерва составов участковых избирательных комиссий Каратузского района  Красноярского края

В соответствии со статьями  22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Каратузского района Красноярского края РЕШИЛА:
   1.Создать Рабочую группу для организации и осуществления работы по формированию составов и резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Каратузского района  Красноярского края в составе:

Неделина
          Оксана Васильевна

– руководитель Рабочей группы:
– секретарь территориальной избирательной комиссии Каратузского района Красноярского края

Алавердян
Юлия Викторовна

[bookmark: _GoBack]– члены рабочей группы:
Ведущий специалист ИЦ ИККК ТИК Каратузского района;

	Тонких
Ирина Валерьевна
	– член территориальной избирательной комиссии Каратузского района Красноярского  края  с правом  решающего голоса.

	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каратузского района Красноярского края  Неделину О.В..

Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Каратузского района
Красноярского края

__________________                                   (подпись)

Аношина Л.Г.
      (ФИО)

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Каратузского района
Красноярского края

___________________
         (подпись)

 Неделина О.В.
      (ФИО)